
2/2021. (II.22.) önkormányzati rendelet 8. melléklete

Sor-
szám

A

1.

2.

3.

4.

2022. 2023. 2024.

A B C D E F

1. -                  

2. -                  

3. -                  

4. -                  

5. -                  

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -               -               -                -                 

Sor-
szám

2021. évi eredeti 
előirányzat

A C

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel 3 000 000             

2.
620 000                

3.

4.
-                         

5. 100 000                

6. -                         

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN* 3 720 000            

ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE

1, 2021. évi adósságkeletkeztető fejlesztési célok

3, Saját bevételek részletezése az adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség 
megállapításához

Sor-
szám

Fejlesztési cél leírása

*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. 
Rendelet 2.§ (1) bekezdése alapján.

B

Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és 
hasznosításából származó bevétel

Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

Bírság-, pótlék- és díjbevétel

Bevételi jogcímek

Márokföld Község Önkormányzata adósságot keletkeztető 2021. évi fejlesztési céljai, az 
ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei, valamint azok fedezetéül 

szolgáló saját bevételek

Fejlesztés várható kiadása

Évek

B C

Összesen
(F=C+D+E)

2, Az adósságot keletkezető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek

MEGNEVEZÉS

 Adatok Ft-ban

-                                                          


